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Мужчины 
60m  Мужчины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 10:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 Лаврушенко АНДРЕЙ 01.11.01 г. У-Ка 7.19  1 Дягилев Б. , Весельский Б.  
юниоры 2003 - 2004 

1 Арсен БОЕС 10.01.04 г. У-Ка 8.73  2 юн Байтуканов А.  
2 Геннадий ПРОКОПОВИЧ 01.03.04 г. У-Ка 9.20  3 юн Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  
 Бахтыбаев РАУАН 28.01.04 г. Семей DNS   Кошеков К. , Ершов С.  
 Leonid IBRAGIMOV 14.08.04 г. Семей DNS   Khizhnyakov I. Kh.  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 Глубок. 7.43 7.42 1 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Данил БОЛТОВСКИЙ 10.08.05 Кокпект. 7.59 7.60 2 Растрига Б.  
3 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 7.62 7.61 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Фёдор ЛАПТЕВ 18.02.06 г. У-Ка 7.60 7.63 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер 7.69 7.71 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
6 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 7.79 7.75 2 Лушпай Р.  
7 Женисов НУРАСЫЛ 25.05.05 г. Семей 7.75 7.77 2 Абаков Р.  
8 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 7.91 7.90 3 Бучацкая Т.  
9 Данияр МЕДГАТОВ 08.08.06 Глубок. 7.96  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Сырбов АЛЕКСАНДР 15.08.06 Шемонаих. 8.13  3 Зузин Н. , Зузин М.  
11 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 Глубок. 8.21  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Сырбов ДЕНИС 15.08.06 Шемонаих. 8.25  1 юн Зузин Н. , Зузин М.  
13 Дмитрий ЗЛОБИН 12.10.05 г. У-Ка 8.27  1 юн Бучацкая Т.  
14 Ислам БАТЫЛГАЗИН 15.09.06 г. У-Ка 8.34  1 юн Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  
15 Алишер КАЛИМОВ 27.12.06 г. У-Ка 8.39  1 юн Бучацкая Т.  
16 Амир ШАУКЕНОВ 30.09.05 Бородулиха 8.62  2 юн Аргумбаева Т.  
17 Еркебулан БАГЛАНУЛЫ 01.01.06 Курчум 8.65  2 юн Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
18 Улас ЕРБОЛ 01.01.05 Курчум 8.94  2 юн Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
19 Рустам НУРАХМЕТОВ 20.06.05 Кокпект. 9.05  2 юн Кабаев С. , Исанов С.  
20 Темерлан ОМАРОВ 02.12.06 г. У-Ка 9.43  3 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
21 Султан БАТЫЛГАЗИН 15.09.06 г. У-Ка 9.58  3 юн Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  
 Ерсін ЖУМАБАЕВ 15.04.05 Кокпект. DNS   Растрига Б.  

младшие юноши 2007 - 2008 
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1 Константин ПАХАРУКОВ 30.11.-1 Глубок. 7.90 7.93 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 7.99 7.96 3 Кукин П.  
3 Егор ЮРЧЕНКО 02.01.07 Улан 8.56 8.25 1 юн Айтказинов Р.  
4 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 Глубок. 8.42 8.27 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 8.32 8.29 1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Нурбол МАДЕТ 12.04.07 Улан 8.32 8.30 1 юн Айтказинов Р.  
7 Иван ЖМУРИН 11.08.07 г. У-Ка 8.59 8.60 2 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
8 Курносенко РАДОМИР 01.01.08 Шемонаих. 8.57 8.64 2 юн Зузин Н. , Зузин М.  
9 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 8.70  2 юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  

10 Шалкар ТАБЫСБЕК 01.01.07 Курчум 8.75  2 юн Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
11 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 Глубок. 8.81  2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Нурым ЖОЛДАСБЕКОВ 01.01.07 Курчум 8.82  2 юн Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
13 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 8.83  2 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Даулет ЕРЖАНОВ 06.10.07 Кокпект. 8.89  2 юн Растрига Б.  
15 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.08 Улан 9.03  2 юн Айтказинов Р.  
16 Никита ГУРЕЕВ 14.12.09 г. Риддер 9.12  3 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
17 Акжол МАДЕТ 17.10.09 Улан 9.16  3 юн Айтказинов Р.  
18 Дмитрий НЕЧИТАЙЛО 24.01.08 Улан 9.17  3 юн Кыстаубаев М.  
19 Альнур АБДУГАЛИЕВ 19.08.09 г. У-Ка 9.51  3 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
20 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 9.53  3 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
21 Темирлан БЫТИКОВ 16.05.08 Улан 9.61  3 юн Шелегеда А.  
22 Дархан АЙДЫН 28.10.08 г. У-Ка 9.86   Вескльский Б.  

 
200 m Мужчины 

Да2та: 23.04.2022  
Время: 10:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 Лаврушенко АНДРЕЙ 01.11.01 г. У-Ка 22.83  1 Дягилев Б. , Вескльский Б.  
2 Амир АИМКАНОВ 05.03.02 г. У-Ка 25.14  3 Vesselskiy B.  
 Ерасыл АЙТКАЛИЕВ 29.08.02 г. У-Ка DNS   Байтуканов А.  

юниоры 2003 - 2004 
1 Арсен БОЕС 10.01.04 г. У-Ка 29.51  2 юн Байтуканов А.  
2 Геннадий ПРОКОПОВИЧ 01.03.04 г. У-Ка 31.52  3 юн Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 Глубок. 24.01 23.89 2 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
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2 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 24.50 24.45 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 25.27 25.04 3 Бучацкая Т.  
4 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер 25.73 25.33 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
5 Сырбов АЛЕКСАНДР 15.08.06 Шемонаих. 25.99 25.91 3 Зузин Н. , Зузин М.  
6 Фёдор ЛАПТЕВ 18.02.06 г. У-Ка 24.86 DNS 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Данияр МЕДГАТОВ 08.08.06 Глубок. 26.50  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Троеглазов ВАДИМ 08.10.06 Шемонаих. 26.69  1 юн Зузин М. , Зузин Н.  
9 Дмитрий ЗЛОБИН 12.10.05 г. У-Ка 27.08  1 юн Бучацкая Т.  

10 Мади КАЛИРАХИМ 04.05.05 Глубок. 27.12  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 01.01.06 Глубок. 27.90  2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Ислам БАТЫЛГАЗИН 15.09.06 г. У-Ка 28.20  2 юн Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  
13 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 Глубок. 28.21  2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Рафаэль НИКИТЕНКО 01.01.06 Курчум 28.33  2 юн Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
15 Еркебулан БАГЛАНУЛЫ 01.01.06 Курчум 28.84  2 юн Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
16 Темерлан ОМАРОВ 02.12.06 г. У-Ка 31.69  3 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
17 Султан БАТЫЛГАЗИН 15.09.06 г. У-Ка 33.83   Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  

младшие юноши 2007 - -2008 
1 Константин ПАХАРУКОВ 30.11.-1 Глубок. 25.76 25.55 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 27.30 26.29 1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Санжар АЛЕНОВ 27.07.07 г. У-Ка 26.68 26.57 1 юн Бучацкая Т.  
4 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 Глубок. 28.66 28.58 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 Глубок. 29.04 28.59 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 29.93 DNS 3 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 Глубок. 30.09  3 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Самгар ЭДИЛ 01.01.07 Курчум 30.58  3 юн Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
9 Дмитрий НЕЧИТАЙЛО 24.01.08 Улан 30.66  3 юн Кыстаубаев М.  

10 Никита ГУРЕЕВ 14.12.09 г. Риддер 31.63  3 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
11 Темирлан БЫТИКОВ 16.05.08 Улан 32.53   Шелегеда А.  
12 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 33.20   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
13 Данил ГОРДЕЕВ 29.11.10 г. Риддер 37.15   Подкорытов Е. , Васильева Т.  
 Курносенко РАДОМИР 01.01.08 Шемонаих. DQ   Зузин Н. , Зузин М.  
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400m Мужчины 
Дата: 22.04.2022  
Время: 11:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 49.03 КМС Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Viktor ZAKHAROV 09.06.00 г. У-Ка 52.81 1 Vesselskiy B.  
3 Амир АИМКАНОВ 05.03.02 г. У-Ка 56.74 3 Vesselskiy B.  

юниоры 2003 – 2004 
1 Ковалев АЛЕКСАНДР 30.06.04 г. Семей 52.28 1 Кошеков К. , Ершов С.  
2 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 54.22 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 51.41 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 53.25 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Сырбов АЛЕКСАНДР 15.08.06 Шемонаих. 1:00.63 3 Зузин Н. , Зузин М.  
4 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 01.01.06 Глубок. 1:02.44 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Мади КАЛИРАХИМ 04.05.05 Глубок. 1:03.06 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
 Madi TOKENOV 06.05.05 г. Семей DNF  Diyghilev B. , Parygin T. 

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Данил МАРЧЕНКО 09.06.08 г. Риддер 57.36 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. , Васильева Т.  
2 Санжар АЛЕНОВ 27.07.07 г. У-Ка 58.83 3 Бучацкая Т.  
3 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 59.00 3 Мамырбеков Ә.  
4 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 Глубок. 1:01.42 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 Глубок. 1:05.67 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Гучок АРТЁМ 07.07.08 Шемонаих. 1:05.72 2 юн Зузин Н. , Зузин М.  
7 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 1:05.84 2 юн Родионов О.  
8 Курносенко РАДОМИР 01.01.08 Шемонаих. 1:06.05 2 юн Зузин Н. , Зузин М.  
9 Владислав КАЙХАНОВ 07.04.10 г. Риддер 1:11.34 3 юн Подкорытов Е. , Васильева Т.  
10 Самгар ЭДИЛ 01.01.07 Курчум 1:14.71  Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
11 Арсен НҰРЖАНҰЛЫ 22.05.08 Кокпект. 1:19.88  Кабаев С.  
12 Данил ГОРДЕЕВ 29.11.10 г. Риддер 1:25.48  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. DNS  Родионов О.  
 Мирослав ФОМИНЫХ 09.09.09 г. Риддер DNS  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
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800m Мужчины 
Дата: 23.04.2022  
Время: 11:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Сункар АБЫЛКАНОВ 25.11.01 г. У-Ка 2:05.71 2 Кукин П.  
юниоры 2003 - 2004 

1 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 2:06.15 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Никита СКЛЯРОВ 15.02.03 г. Риддер 2:06.54 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 2:09.30 2 Лушпай Р.  
 Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. DNS  Цириков С. , Цирикова Н.  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 2:02.49 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 2:08.54 2 Лушпай Р.  
3 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 2:17.29 3 Бучацкая Т.  
4 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер 2:23.45 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
5 Асылбек ӘМІРБЕКҰЛЫ 31.12.06 Зайсанский 2:44.73 3 юн Нугыманов Е.  
 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер DNF  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Данил МАРЧЕНКО 09.06.08 г. Риддер 2:18.64 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. , Васильева Т.  
2 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 2:23.85 1 юн Мамырбеков Ә.  
3 Гучок АРТЁМ 07.07.08 Шемонаих. 2:25.39 1 юн Зузин Н. , Зузин М.  
4 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 Глубок. 2:27.45 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Захар ЧЕРЕПАХИН 09.06.07 г. Риддер 2:28.42 2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
6 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 2:29.17 2 юн Родионов О.  
7 Даниил ФАТЕЕВ 28.09.08 Улан 2:33.41 2 юн Гаджиев И.  
8 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 2:34.08 2 юн Родионов О.  
9 Алексей ЛЕОНТЬЕВ 25.02.08 Шемонаих. 2:53.02  Амамбаев М.  
10 Владислав КАЙХАНОВ 07.04.10 г. Риддер 3:19.26  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 Улан DNS  Гаджиев И.  
 Мирослав ФОМИНЫХ 09.09.09 г. Риддер DNS  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
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1500m Мужчины 
Дата: 22.04.2022  
Время: 11:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Сункар АБЫЛКАНОВ 25.11.01 г. У-Ка 4:27.63 2 Кукин П.  
 Мұстафа АДЫЛҚАНОВ 14.12.90 г. У-Ка DNS  Кукин П.  
 Yunis ELSAHAR 13.02.02 г. Семей DNS  Diyghilev B. , Parygin T.  

юниоры 2003 - 2004 
1 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 4:25.59 2 Лушпай Р.  
2 Дмитрий ХАРИТОНОВ 08.06.03 г. Риддер 4:31.58 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Никита СКЛЯРОВ 15.02.03 г. Риддер 4:35.79 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
4 Кыдырхан ДАУЛЕТ 03.11.04 г. Семей 4:46.31 3 Абаков Р.  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 4:29.94 3 Лушпай Р.  
2 Григорий ЩЕРБАКОВ 23.02.06 г. Риддер 4:36.02 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 4:36.26 3 Бучацкая Т.  
4 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 Глубок. 4:39.23 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
5 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер 4:58.36 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
6 Алимжан МАДИЕВ 11.03.06 Кокпект. 5:05.49 1 юн Растрига Б.  
7 Рафаэль НИКИТЕНКО 01.01.06 Курчум 5:10.38 2 юн Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
8 Асылбек ӘМІРБЕКҰЛЫ 31.12.06 Зайсанский 5:31.17 3 юн Нугыманов Е.  
 Журсынбаев ӘЛИБЕК 09.09.06 г. Семей DNS  Абаков Р.  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Сергей СОЛДАТОВ 24.03.07 г. Риддер 4:34.87 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 Глубок. 4:49.31 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Захар ЧЕРЕПАХИН 09.06.07 г. Риддер 5:02.91 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
4 Жасулан КАБДЫЛОВ 27.05.07 Зайсанский 5:18.57 2 юн Оспанов А.  
5 Алексей ЛЕОНТЬЕВ 25.02.08 Шемонаих. 5:43.97 3 юн Амамбаев М.  
6 Азамат КОНУРБАЕВ 11.12.07 Кокпект. 5:58.23  Растрига Б.  
7 Жандос ОРАЗГАЛИЕВ 16.06.07 Кокпект. 6:29.45  Растрига Б.  
8 Алихан ОРАЛОВ 01.01.07 Курчум 6:55.10  Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
9 Даниил ФАТЕЕВ 28.09.08 Улан 6:55.15  Гаджиев И.  
 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. DNF  Родионов О.  
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3000m Мужчины 
Дата: 23.04.2022  
Время: 12:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Кабаев САНЖАР 09.04.97 Кокпект. 10:58.89  1 юн Кабаев С.  
2 Мұстафа АДЫЛҚАНОВ 14.12.90 г. У-Ка 11:52.49 2 юн  Кукин П.  

юниоры 2003 - 2004 
1 Дмитрий ХАРИТОНОВ 08.06.03 г. Риддер 10:07.98   Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Григорий ЩЕРБАКОВ 23.02.06 г. Риддер 10:07.54  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 Глубок. 10:21.28  1 юн Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
3 Али ОРАЛГАЗИН 03.04.05 Кокпект. 11:06.52  2 юн Растрига Б.  
4 Алимжан МАДИЕВ 11.03.06 Кокпект. 11:21.42  2 юн Растрига Б.  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Сергей СОЛДАТОВ 24.03.07 г. Риддер 10:00.53  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 Глубок. 10:31.66  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 11:25.58 2 юн Родионов О.  
4 Жасулан КАБДЫЛОВ 27.05.07 Зайсанский 11:57.68 2 юн Оспанов А.  
5 Аскар НУРМУХАМЕТ 21.12.07 Кокпект. 12:23.60   Кабаев С. , Кенескалиев Е.  
6 Азамат КОНУРБАЕВ 11.12.07 Кокпект. 12:24.46   Растрига Б.  
7 Жандос ОРАЗГАЛИЕВ 16.06.07 Кокпект. 13:00.47   Растрига Б.  
 Шалкар ТАБЫСБЕК 01.01.07 Курчум DNF   Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  

 
4х100mR Мужчины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 12:00  
Место ФИО Область, город Финал Разряд  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Вячеслав АЛПАТОВ, Данил ФИЛИППОВ, Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ, Ерасыд МУРЗАМУХАМБЕТОВ г. У-Ка 48.11 3 
2 Алимжан МАДИЕВ, Жандос ОРАЗГАЛИЕВ, Али ОРАЛГАЗИН, Данил БОЛТОВСКИЙ Кокпекты 51.49 1 юн 
3 Курносенко РАДОМИР, Сырбов ДЕНИС, Троеглазов ВАДИМ, Сырбов АЛЕКСАНДР Шемонаих. DQ  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Расул КАДЫРОВ, Дмитрий ПОЛЯКОВ, Иван АГАПКИН, Дамир АБДРАХМАНОВ Глуб. 53.59 3 юн 
2 Даулет КАЙРАТОВ,  Аскар НУРМУХАМЕТ, Арсен НҰРЖАНҰЛЫ, Темірлан ЕРЛАНҰЛЫ Кокпект - 2 54.74  3 юн 
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3 Дмитрий НЕЧИТАЙЛО, Егор ЮРЧЕНКО, Ильяс РЕНАТОВ, Нурбол МАДЕТ Улан 54.97  3 юн 
4 Нурасыл ЕРГАЛИЕВ, Даулет ЕРЖАНОВ, Женис ДАРХАНУЛЫ, Азамат КОНУРБАЕВ,  Кокпект.- 1 59.29  

 
4х400mR Мужчины 

Дата: 23.04.2022  
Время: 12:50  
Место ФИО Область, город Финал Разряд 

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ, Григорий ЩЕРБАКОВ, Сергей СОЛДАТОВ, Никита ПЕТЯХИН г.Риддер 4:01.27 1 юн 
2 Алимжан МАДИЕВ, Жандос ОРАЗГАЛИЕВ, Али ОРАЛГАЗИН, Данил БОЛТОВСКИЙ Кокпекты 4:16.68 2 юн 
3 Сержан СЕРИКУДЫ, Асылбев ОМИРБЕКУЛЫ, Жасулан КАБДЫЛОВ, Санжар АЛЕНОВ Зайсан 4:45.84 3 юн 

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Даулет КАЙРАТОВ,  Аскар НУРМУХАМЕТ, Арсен НҰРЖАНҰЛЫ, Темірлан ЕРЛАНҰЛЫ Кокпект - 2 4:26.75 2 юн 
2 Владислав ХАЙХАНОВ, Данил МАРЧЕНКО, Захар ЧЕРЕПАХИН, Никита ГУРЕЕВ г. Риддер 4:32.77 3 юн 
3 Нурасыл ЕРГАЛИЕВ, Даулет ЕРЖАНОВ, Женис ДАРХАНУЛЫ, Азамат КОНУРБАЕВ,  Кокпект.- 1 5:08.45  

 
 

110mH Мужчины 
Дата: 23.04.2022  
Время: 10:05  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
юниоры 2003 – 2004 (1.000/9.14) 

1 Муратжан КУМАРБЕКОВ 10.02.03 Кокпект. 22.44   Растрига Б.  
старшие юноши 2005 – 2006 (0.914/9.14) 

1 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 17.26 1 юн  Лушпай Р.  
младшие юноши 2007 – 2008 (0.914/8.90) 

1 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 24.72   Каленов Е.  
 

2000mRW Мужчины 
Дата: 22.04.2022  
Время: 09:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Али ОРАЛГАЗИН 03.04.05 Кокпект. 13:29.3  3 юн Растрига Б.  
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High Jump Мужчины 
Дата: 22.04.2022  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка 1.90 1 Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Ерасыл АЙТКАЛИЕВ 29.08.02 г. У-Ка 1.60 3 Байтуканов А.  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1.80 2 Лушпай Р.  
2 Слава АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.80 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка 1.50 1 юн Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.25  Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.25  Пешко Л. , Ермолов Г.  

 
Pole Vault Мужчины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 15:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
старшие юноши 2005 - 2006 

1 Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка 2.20   Каленов Е.  
младшие юноши 2007 - 2008 

1 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 2.30  3 юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
2 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 1.50   Каленов Е.  

 
Long Jump Мужчины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
старшие юноши 2005 - 2006 

1 Данил БОЛТОВСКИЙ 10.08.05 Кокпект.  6.14 3 Растрига Б.  
2 Ersultan TERLEKPAEV 03.11.06 г. Семей  5.75 3 Parugin T.  
3 Троеглазов ВАДИМ 08.10.06 Шемонаих.  5.60 3 Зузин М. , Зузин Н.  
4 Рустам НУРАХМЕТОВ 20.06.05 Кокпект.  4.50 3 юн Кабаев С. , Исанов С.  
5 Амир ШАУКЕНОВ 30.09.05 Бородулиха  4.07  Аргумбаева Т.  
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6 Улас ЕРБОЛ 01.01.05 Курчум  3.37  Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
младшие юноши 2007 - 2008 

1 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка  5.64 3 Кукин П.  
2 Егор ЮРЧЕНКО 02.01.07 Улан  4.95 2 юн Айтказинов Р.  
3 Нурбол МАДЕТ 12.04.07 Улан  4.92 2 юн Айтказинов Р.  
4 Нурасыл ЕРГАЛИЕВ 09.08.07 Кокпект.  4.79 3 юн Растрига Б.  
5 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 Улан  4.74 3 юн Гаджиев И.  
6 Даулет ЕРЖАНОВ 06.10.07 Кокпект.  4.64 3 юн Растрига Б.  
7 Аскар НУРМУХАМЕТ 21.12.07 Кокпект.  4.44 3 юн Кабаев С. , Кенескалиев Е.  
8 Акжол МАДЕТ 17.10.09 Улан  4.33  Айтказинов Р.  
9 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 Глубок.  4.29  Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка  4.26  Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
 Даниял КАСЫМОВ 26.09.07 г. У-Ка  DQ  Каленов Е.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Улас ЕРБОЛ Х  3.37  3.30  -      3.37  
2 Ерсін ЖУМАБАЕВ             DNS  
3 Рустам НУРАХМЕТОВ 4.22  4.41  4.31  4.46  4.50  X  4.50  
4 Кирилл ГОФЕРТ             DNS  
5 Данил БОЛТОВСКИЙ Х  5.89  6.14  5.79  5.63  5.55  6.14  
6 Амир ШАУКЕНОВ 3.47  3.88  3.71  X  X  4.07  4.07  
7 Мадиас АКАНАЕВ             DNS  
8 Троеглазов ВАДИМ 5.52  5.11  5.60  5.14  4.05  4.87  5.60  
9 Ersultan TERLEKPAEV 5.75  Х  X  4.91  5.48  5.74  5.75  
10 Егор ЮРЧЕНКО 4.79  4.95  4.58  4.72  4.76  4.70  4.95  
11 Нурбол МАДЕТ 4.85  4.68  4.39  4.92  4.69  4.82  4.92  
12 Нурасыл ЕРГАЛИЕВ Х  4.79  X  4.61  4.44  4.65  4.79  
13 Асан АЗАМАТУЛЫ 5.64  5.55  5.46  5.51  5.57  5.45  5.64  
14 Даниял КАСЫМОВ 4.53  4.16  4.56  X      RC  
15 Даулет ЕРЖАНОВ 4.42  4.42  4.45  4.38  4.33  4.64  4.64  
16 Аскар НУРМУХАМЕТ 4.26  4.31  4.29  4.37  4.35  4.44  4.44  
17 Кирилл СИДОРЕНКО 4.04  4.29  3.79        4.29  
18 Аскар ОМИРЗАК 4.19  4.32  4.26  4.20  3.87  4.74  4.74  
19 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 4.26  3.51  3.64        4.26  
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

20 Акжол МАДЕТ Х  4.14  4.33        4.33  
21 Аянулы ЕРКЕБУЛАН             DNS  
22 Ерсұлтан МҰРАТБЕК             DNS  

 
Triple Jump Мужчины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 18:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
старшие юноши 2005 - 2006 

1 Ersultan TERLEKPAEV 03.11.06 г. Семей  11.55 1 юн  Parugin T.  
младшие юноши 2007 - 2008 

 Арсен НҰРЖАНҰЛЫ 22.05.08 Кокпект.  NM   Кабаев С.  
 

Shot Put Мужчины 
Дата: 22.04.2022  
Время: 15:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
юниоры 2003 – 2004 (6.0) 

1 Дронов СТАНИСЛАВ 03.04.04 Шемонаих.  7.62   Зузин М. , Зузин Н.  
старшие юноши 2005 – 2006 (5.0) 

1 Ернур НАСИОЛДА 18.08.05 Зайсанский  9.51   Оспанов А.  
2 Сырбов ДЕНИС 15.08.06 Шемонаих.  8.28   Зузин Н. , Зузин М.  

младшие юноши 2007 – 2008 (4.0) 
1 Сержан СЕРИКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  10.92 2 юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Алишер КУБЕНОВ 31.07.08 Глубок.  10.76 2 юн Цирикова н. , Кукин П.  
3 Темірлан ЕРЛАНҰЛЫ 22.03.07 Кокпект.  10.56 2 юн Кабаев С.  
4 Женис ДАРХАНУЛЫ 02.05.07 Кокпект.  8.74   Растрига Б.  
5 Даулет КАЙРАТОВ 07.06.07 Кокпект.  8.00   Растрига Б.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Дронов СТАНИСЛАВ 7.62  X  7.24  6.77  7.31  X  7.62  



 
 

Чемпионат ВКО по лёгкой атлетике среди взрослых 2002 г.р. и старше, юниоров 2003-2004 гг. р., старших юношей 2005-2006 гг.р., младших 
юношей 2007 - 2008 гг.р. и младше 

г. Усть-Каменогорск 22.04.2022 - 23.04.2022  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  

 

13 
 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

2 Ернур НАСИОЛДА X  X  X  9.51  X  8.94  9.51  
3 Сырбов ДЕНИС 8.09  8.05  7.65  8.24  8.28  8.07  8.28  
4 Темірлан ЕРЛАНҰЛЫ 9.84  10.56  10.54  10.08  9.51  9.43  10.56  
5 Женис ДАРХАНУЛЫ X  X  6.04  X  X  8.74  8.74  
6 Даулет КАЙРАТОВ 7.92  7.84  8.00  7.54  7.05  6.83  8.00  
7 Сержан СЕРИКУЛЫ X  10.92  10.70  10.75  X  10.62  10.92  
8 Алишер КУБЕНОВ X  10.10  10.76  9.64  9.91  9.53  10.76  

 
Discus Throw Мужчины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
старшие юноши 2005 – 2006 (1.500) 

1 Ерасыл МАУТХАН 01.01.06 Курчум  17.69   Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
младшие юноши 2007 – 2008 (1.0) 

1 Сержан СЕРИКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  32.63  2 юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Алишер КУБЕНОВ 31.07.08 Глубок.  28.53  3 юн Цирикова н. , Кукин П.  
3 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  25.46   Кругликов А. , Кругликова М.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Ерасыл МАУТХАН X  17.69  X  17.05  X  X  17.69  
2 Кирилл СУШКОВ X  18.93  22.94  25.46  21.09  23.04  25.46  
3 Сержан СЕРИКУЛЫ X  27.99  X  X  X  32.63  32.63  
4 Алишер КУБЕНОВ 26.59  28.53  X  23.68  19.77  24.44  28.53  

 
Hammer Throw Мужчины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 18:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
юниоры 2003 – 2004 (6.0) 

1 Вадим ПУНТУС 25.05.03 г. У-Ка  44.04  3 Кукин П.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
старшие юноши 2005 – 2006 (5.0) 

1 Иван МАРКОВ 01.01.06 Глубок.  25.76   Цирикова Н. , Кукин П.  
2 Ернур НАСИОЛДА 18.08.05 Зайсанский  23.73   Оспанов А.  
3 Ельнур КОЖАКОПАНОВ 01.01.06 Глубок.  23.35   Цириков С. , Цирикова Н. , Кукин П.  

младшие юноши 2007 – 2008 (4.0) 
1 Диас САРСЕНБАЕВ 20.02.10 Глубок.  23.44   Цирикова Н. , Кукин П.  

 
Javelin Throw Мужчины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 17:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Артур ГАФНЕР 02.05.98 г. У-Ка  68.06 КМС  Бучацкий В.  
2 Кабаев САНЖАР 09.04.97 Кокпект.  29.59   Кабаев С.  

юниоры 2003 – 2004 
1 Алексей ХЛЫСТОВ 01.01.03 г. У-Ка  56.48 2  Кругликов А. , Кругликова М.  
2 Дронов СТАНИСЛАВ 03.04.04 Шемонаих.  34.08   Зузин М. , Зузин Н.  
3 Муратжан КУМАРБЕКОВ 10.02.03 Кокпект.  29.18   Растрига Б.  

старшие юноши 2005 – 2006 (700) 
1 Сырбов ДЕНИС 15.08.06 Шемонаих.  28.02   Зузин Н. , Зузин М.  
2 Айкын СОВЕТОВ 01.01.05 Курчум  27.01   Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  

младшие юноши 2007 – 2008 (600) 
1 Нурасыл ЕРГАЛИЕВ 09.08.07 Кокпект.  34.82   Растрига Б.  
2 Танжарык СЕМБI 01.01.07 Курчум  31.80   Майданбеков А. , Тунгышпаев Н.  
3 Темірлан ЕРЛАНҰЛЫ 22.03.07 Кокпект.  25.57   Кабаев С.  
4 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  23.62   Кругликов А. , Кругликова М.  
5 Женис ДАРХАНУЛЫ 02.05.07 Кокпект.  23.44   Растрига Б.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Кабаев САНЖАР 25.74  29.59  X  28.64  -  -  29.59  
2 Артур ГАФНЕР 62.56  62.27  64.61  68.06  -  -  68.06  
3 Алексей ХЛЫСТОВ 54.86  X  51.74  53.88  56.48  54.35  56.48  
4 Муратжан КУМАРБЕКОВ X  X  26.12  27.42  29.03  29.18  29.18  
5 Дронов СТАНИСЛАВ 32.07  32.78  29.60  32.38  32.36  34.08  34.08  
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

6 Айкын СОВЕТОВ X  X  X  27.01  X  25.26  27.01  
7 Кирилл ГОФЕРТ -  -  -  -  -  -    
8 Сырбов ДЕНИС 22.54  26.08  X  26.01  28.02  X  28.02  
9 Кирилл СУШКОВ 22.78  20.87  X  21.00  23.11  23.62  23.62  

10 Танжарык СЕМБI 25.79  27.10  30.80  31.80  X  30.62  31.80  
11 Темірлан ЕРЛАНҰЛЫ 19.02  X  25.33  X  X  25.57  25.57  
12 Женис ДАРХАНУЛЫ 16.96  22.75  X  X  23.44  19.02  23.44  
13 Даулет КАЙРАТОВ X  X  X  X  X  X    
14 Нурасыл ЕРГАЛИЕВ 33.08  30.34  34.82  29.35  31.34  33.59  34.82  
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Женщины 
60m  Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 10:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

старшие девушки 2005 – 2006 
1 София ГРАФ 19.05.06 Глубок. 8.44  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 8.54  2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Sofya TOISKINA 22.06.05 г. У-Ка 8.73  2 Vesselskiy B.  
4 Виктория МАКОВИЦКАЯ 17.12.06 г. У-Ка 9.16  3 Пешко Л. , Ермолов Г.  
5 Алена ГОНЧАРОВА 02.07.05 г. У-Ка 9.72  1 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
6 Диана АСЕТ 26.08.06 г. У-Ка 10.45  3 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 8.58 8.63 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 8.89 8.93 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 9.05 9.02 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 8.91 9.09 3 Кругликов А. , Кругликова М.  
5 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 9.04 9.10 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Анастасия ПШЕНЯНОВА 01.01.07 Глубок. 9.09 9.10 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 9.31 9.45 1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Акбота МАРА 16.01.08 Глубок. 9.39 9.48 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 9.41  1 юн Кругликов А. , Кругликова М.  
10 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 9.42  1 юн Айтказинов Р.  
11 Гейнрих КАРОЛИНА 01.01.09 Шемонаих. 9.46  1 юн Зузин Н. , Зузин М.  
12 Бердюгина ЕКАТЕРИНА 08.11.07 Шемонаих. 9.49  1 юн Зузин Н. , Зузин М.  
13 Сабурова АННА 29.04.08 г. У-Ка 9.51  1 юн Весельский Б.  
14 Элина ФИЛИППОВА 01.01.09 Глубок. 9.74  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
15 Самира ИХСАН 05.08.08 Бородулиха 10.13  2 юн Аргумбаева Т.  
16 Дарья ГЛАДИЛИНА 12.10.10 г. У-Ка 10.15  2 юн Akenteva A.  
17 Маргарита ЛУБИНСКАЯ 01.01.10 г. У-Ка 10.26  3 юн Кругликов А. , Кругликова М.  
18 Милана ПОЛЯКОВА 30.05.10 г. У-Ка 10.27  3 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
19 Виктория ИВАНОВА 10.11.10 г. У-Ка 10.95   Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  
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200 m Женщины 
Дата: 23.04.2022  
Время: 10:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

старшие девушки 2005 – 2006 
1 Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 27.25  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 София ГРАФ 19.05.06 Глубок. 29.03  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Sofya TOISKINA 22.06.05 г. У-Ка 29.99  3 Vesselskiy B.  
4 Карина НЕПОМНЯЩАЯ 01.01.05 Глубок. 31.43  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Алена ГОНЧАРОВА 02.07.05 г. У-Ка 35.94  3 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
6 Диана АСЕТ 26.08.06 г. У-Ка 38.10   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 28.59 28.43 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 28.80 29.03 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 29.94 29.38 3 Бучацкая Т.  
4 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 30.09 30.34 3 Кругликов А. , Кругликова М.  
5 Софья ЦЫКУНОВА 21.04.08 Глубок. 30.54 30.35 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Анастасия ЛОПАТИНА 06.09.08 г. Риддер 30.86 30.60 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
7 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 31.24  3 Айтказинов Р.  
8 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 Глубок. 31.42  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 31.57  1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
10 Полина ТИБЕКИНА 25.07.07 г. Риддер 31.86  1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
11 Анастасия ПШЕНЯНОВА 01.01.07 Глубок. 31.91  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Мария СЕРГАЧ 25.09.10 г. Риддер 32.03  1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
13 Акбота МАРА 16.01.08 Глубок. 32.05  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Лилия УСОВА 11.01.09 г. У-Ка 32.18  1 юн Akenteva A.  
15 Бердюгина ЕКАТЕРИНА 08.11.07 Шемонаих. 33.05  2 юн Зузин Н. , Зузин М.  
16 Гейнрих КАРОЛИНА 01.01.09 Шемонаих. 33.23  2 юн Зузин Н. , Зузин М.  
17 Анастасия БИРЮКОВА 01.03.10 г. Риддер 33.84  2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
18 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 33.97  2 юн Кругликов А. , Кругликова М.  
19 Элина ФИЛИППОВА 01.01.09 Глубок. 34.03  2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
20 Сабурова АННА 29.04.08 г. У-Ка 34.34  2 юн Весельский Б.  
21 София КАЙЗЕР 01.08.08 Бородулиха 34.63  2 юн Аргумбаева Т.  
22 Станислава ГИЛЕВА 08.04.10 г. Риддер 35.11  2 юн Подкорытов Е. , Васильева Т.  
23 Дарья ГЛАДИЛИНА 12.10.10 г. У-Ка 35.42  3 юн Akenteva A.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 
24 Екатерина МАМАЕВА 01.01.09 Глубок. 35.50  3 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
25 Маргарита ЛУБИНСКАЯ 01.01.10 г. У-Ка 36.29  3 юн Кругликов А. , Кругликова М.  
26 Милана ПОЛЯКОВА 30.05.10 г. У-Ка 36.93  3 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
27 Фаина ЮРОЧКИНА 10.02.07 г. Риддер 37.32   Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
28 Виктория ИВАНОВА 10.11.10 г. У-Ка 39.17   Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  

 
400m Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 10:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 58.26 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Margarita BOGOMOLOVA 03.07.01 г. Семей 1:04.28 2 Diyghilev B. , Parygin T.  

старшие девушки 2005 – 2006 
1 Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 1:01.41 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 1:07.64 3 Лушпай Р.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Начинёнова ВИКТОРИЯ 01.01.07 г. Семей 1:01.39 2 Ершов С.  
2 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 1:04.26 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 Глубок. 1:04.39 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 1:04.93 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:07.74 3 Бучацкая Т.  
6 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 1:08.40 3 Родионов О.  
7 Полина ТИБЕКИНА 25.07.07 г. Риддер 1:09.01 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
8 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 Глубок. 1:09.30 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Анастасия ЛОПАТИНА 06.09.08 г. Риддер 1:10.12 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
10 Софья ЦЫКУНОВА 21.04.08 Глубок. 1:10.87 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Мария СЕРГАЧ 25.09.10 г. Риддер 1:10.89 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
12 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 1:11.07 3 Айтказинов Р.  
13 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 Глубок. 1:11.98 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Лилия УСОВА 11.01.09 г. У-Ка 1:12.57 1 юн Akenteva A.  
15 Агаханова ЛИНА 10.03.07 Бородулиха 1:12.75 1 юн Аргумбаева Т.  
16 Анастасия БИРЮКОВА 01.03.10 г. Риддер 1:14.13 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
17 София КАЙЗЕР 01.08.08 Бородулиха 1:17.10 1 юн Аргумбаева Т.  
18 Айтұнық ҚҰМАРБЕКҚЫЗЫ 26.11.08 Зайсанский 1:18.20 2 юн Нугыманов Е.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
19 Виктория ХОРЕВА 28.07.10 г. Риддер 1:18.74 2 юн Подкорытов Е. , Васильева Т.  
20 Станислава ГИЛЕВА 08.04.10 г. Риддер 1:21.64 3 юн Подкорытов Е. , Васильева Т.  
21 Гейнрих КАРОЛИНА 01.01.09 Шемонаих. 1:22.11 3 юн Зузин Н. , Зузин М.  

 
800m Женщины 

Дата: 23.04.2022  
Время: 11:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 2:18.88 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Регина МИТРОФАНОВА 18.08.01 г. Риддер 2:22.44 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

старшие девушки 2005 – 2006 
1 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 2:53.66 3 Лушпай Р.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Василиса СЕМЕНОВА 21.10.09 г. Риддер 2:32.79 2 Подкорытов Е. , Васильева Т.  
2 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 2:33.79 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 Глубок. 2:36.89 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА 23.02.09 г. Риддер 2:43.10 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
5 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 Глубок. 2:45.14 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 2:45.59 3 Родионов О.  
7 Ярослава СЕМЕНОВА 21.06.10 г. Риддер 2:47.24 3 Подкорытов Е. , Васильева Т.  
8 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 2:47.83 3 Родионов О.  
9 Агаханова ЛИНА 10.03.07 Бородулиха 2:50.11 3 Аргумбаева Т.  

10 Софья САГАДЕЕВА 27.03.09 Глубок. 2:55.14 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Виктория ХОРЕВА 28.07.10 г. Риддер 3:01.47 1 юн Подкорытов Е. , Васильева Т.  
12 Дана МЕЙІРБЕКОВА 19.02.08 Зайсанский 3:06.39 2 юн Нугыманов Е.  
 Шевченко ТАТЬЯНА 31.01.08 Шемонаих. DNS  Амамбаев М.  

 
1500m Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 11:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Регина МИТРОФАНОВА 18.08.01 г. Риддер 5:00.32 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
старшие девушки 2005 – 2006 
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1 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 5:07.37 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Шевелева ВИКТОРИЯ 02.07.06 г. Семей 5:42.35 3 Ершов С.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 5:24.60 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Василиса СЕМЕНОВА 21.10.09 г. Риддер 5:24.65 3 Подкорытов Е. , Васильева Т.  
3 Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА 23.02.09 г. Риддер 5:26.47 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
4 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 5:11.82 3 Родионов О.  
5 Ярослава СЕМЕНОВА 21.06.10 г. Риддер 5:41.22 3 Подкорытов Е. , Васильева Т.  
6 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 5:49.75 3 Родионов О.  
7 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 6:01.14 1 юн Родионов О.  
8 Ксения НЕДУГОВА 15.11.09 Улан 6:02.59 1 юн Айтказинов Р.  
9 Айгерим КАБДЫЛОВА 13.01.07 Зайсанский 6:25.20 2 юн Оспанов А.  

10 Дана МЕЙІРБЕКОВА 19.02.08 Зайсанский 6:35.68 3 юн Нугыманов Е.  
11 Софья САГАДЕЕВА 27.03.09 Глубок. 6:45.62 3 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Шевченко ТАТЬЯНА 31.01.08 Шемонаих. 7:17.22  Амамбаев М.  

 
3000m Женщины 

Дата: 23.04.2022  
Время: 12:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

старшие девушки 2005 – 2006 
1 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 11:18.24  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 12:27.48 3  Родионов О.  
2 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 12:54.07  1 юн Родионов О.  
3 Айтұнық ҚҰМАРБЕКҚЫЗЫ 26.11.08 Зайсанский 13:11.57  1 юн Нугыманов Е.  
4 Жанель САЙРАН 01.01.08 Глубок. 13:14.83  1 юн Цирикова Н.  
5 Айгерим КАБДЫЛОВА 13.01.07 Зайсанский 14:43.62   Оспанов А.  
 Онгар ЖАНАРКЫЗЫ 12.03.09 Зайсанский DNF   Оспанов А.  
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4х100mR Женщины 
Дата: 22.04.2022  
Время: 11:45  
Место ФИО Область, город Финал Разряд  

1 Камилла ЕЛИСЕЕВА, Анастасия КАРАХОЖИНА, Милана МИХАЙЛОВА, Эвелина РЯБКОВА г. У-Ка 54.43  3 
2 Евгения КУЛАКОВА, Софья АБАКУМОВА, Софья ЦЫКУНОВА, Ангелина КОРЧЕБНОВА Глуб. 56.24  3 
3 Злата КУЧЕРИНА, Оксана ТАРАСОВА, Диана ГРЕБНЕВА, Ксения НЕДУГОВА Улан 59.67 1 юн 
4 Агаханова ЛИНА, София КАЙЗЕР, Самира ИХСАН, Ванеса ЯРУСОВА Бородулиха 1:10.11   

 
4х400mR Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 11:45  
Место ФИО Область, город Финал Разряд  

1 Анастасия ЛОПАТИНА, Полина ТИБЕКИНА, Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА, Кристина ЛЯЛЬКИНА г.Риддер 4:40.54  1 юн 
2 Онгар ЖАНАРКЫЗЫ, Дана МЕИРБЕКОВА, Айтунык КУМАРБЕККЫЗЫ, Фйгерим КАБДЫСОВА Зайсан 5:19.68  3 юн 

 
100mH Женщины 

Дата: 23.04.2022  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
старшие девушки 2005 – 2006 (0,762/8.50) 

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 16.83  2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
младшие девушки 2007 – 2008 (0.762/8.25) 

1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 16.49  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 16.63  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 19.20  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 20.37  1 юн Кругликов А. , Кругликова М.  
5 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 21.73  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Онгар ЖАНАРКЫЗЫ  01.01.09 Зайсан 23.33  Оспанов А. 
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400mH Женщины 
Дата: 23.04.2022  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 1:10.41 2  Лёшин В. , Лёшина Д. , Парнов А.  

 
2000mRW Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 09:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Софья БОЛОТИНА 01.01.09 г. У-Ка 13:55.9 3 юн  Кругликов А. , Кругликова М.  

 
High Jump Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 15:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
юниорки 2003 - 2004 

1 Анатолия ДИНЧ 06.12.04 г. У-Ка 1.65 1 Бучацкий В.  
старшие девушки 2005 – 2006 

1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.60 1 Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Алекзандра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 1.50 2 Бучацкий В.  
2 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.50 2 Бучацкий В.  
4 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.40 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.45 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Валерия ГРОХОЛОВА 12.07.08 г. У-Ка 1.35 1 юн Пешко Л. , Ермолов Г.  

 
Pole Vault Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 15:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 2.90 3  Лёшин В. , Лёшина Д. , Парнов А.  
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Long Jump Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 15:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
старшие девушки 2005 – 2006 

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка  4.73 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
младшие девушки 2007 - 2008 

1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 4.58 3 Лёшин В. , Лёшина Д. 
2 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  4.09  2 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Сабурова АННА 29.04.08 г. У-Ка  3.83   Весельский Б.  
4 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка  3.67   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Самира ИХСАН 05.08.08 Бородулиха  3.36   Аргумбаева Т.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Дарья ПАВЛЕНКО X  X  4.73  4.73  X  X  4.73  
2 Сабурова АННА 3.54  3.27  3.76  3.83  3.34  3.74  3.83  
3 Самира ИХСАН 3.32  3.18  3.35  3.32  3.36  3.31  3.36  
4 Малчанова ВИКТОРИЯ -  -  -        DNS  
5 Дамеля ОРАЛБЕКОВА X  3.78  4.09  X  3.58  3.98  4.09  
6 Ясмина ТУСУПОВА 3.43  3.58  X  3.45  3.67  X  3.67  

 
Shot Put Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 15:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
старшие девушки 2005 – 2006 (3.0) 

1 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  10.80 3 Лушпай Р.  
2 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 19.02.05 г. У-Ка  10.41 3 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
3 Лия САДУАКАСОВА 16.10.05 г. У-Ка  9.76 1 юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

младшие девушки 2007 – 2008 (3.0) 
1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  9.23 1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Анастасия ПОЛЕХИНА 01.01.07 г. У-Ка  7.60 3 юн Кругликов А. , Кругликова М.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
3 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка  7.23 3 юн Кругликов А. , Кругликова М.  
4 Бердюгина ЕКАТЕРИНА 08.11.07 Шемонаих.  7.08 3 юн Зузин Н. , Зузин М.  
5 Ванеса ЯРУСОВА 12.10.08 Бородулиха  5.70  Аргумбаева Т.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 9.67  X  10.00  X  10.41  9.76  10.41  
2 Лия САДУАКАСОВА 9.76  9.69  X  9.74  9.74  9.64  9.76  
3 Валерия ЛОГИНОВА 10.80  10.58  10.75  10.61  10.36  10.31  10.80  
4 Анастасия ПОЛЕХИНА 7.31  7.52  6.41  6.67  7.60  6.08  7.60  
5 Арина МОЗУЛЯКО 8.92  X  9.23  X  8.84  X  9.23  
6 Бердюгина ЕКАТЕРИНА 6.87  X  6.09  6.77  7.08  6.71  7.08  
7 Виктория ДИКИЙ 5.80  6.00  6.94  5.55  6.57  7.23  7.23  
8 Ванеса ЯРУСОВА X  X  X  5.29  5.66  5.70  5.70  

 
Discus Throw Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 16:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Шелудякова ЕКАТЕРИНА 26.02.02 г. Семей  28.46 3 Кошеков К. , Ершов С.  
юниорки 2003 - 2004 

1 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка  37.93 2 Бучацкий В.  
старшие девушки 2005 – 2006 

1 Лия САДУАКАСОВА 16.10.05 г. У-Ка  26.04 1 юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 19.02.05 г. У-Ка  25.33 2 юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
3 Валерия ЛОГИНОВА 01.01.06 г. У-Ка  18.90  Кругликов А. , Кругликова М. , Лушпай Р.  

младшие девушки 2007 – 2008 
1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  23.74 2 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка  16.00  Кругликов А. , Кругликова М.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Шелудякова ЕКАТЕРИНА 27.00  28.46  X  26.72  27.15  25.44  28.46  
2 Арина ДУДЧЕНКО 35.26  X  35.17  X  37.93  X  37.93  



 
 

Чемпионат ВКО по лёгкой атлетике среди взрослых 2002 г.р. и старше, юниоров 2003-2004 гг. р., старших юношей 2005-2006 гг.р., младших 
юношей 2007 - 2008 гг.р. и младше 

г. Усть-Каменогорск 22.04.2022 - 23.04.2022  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  

 

25 
 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

3 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 24.61  25.33  X  24.80  23.22  25.04  25.33  
4 Лия САДУАКАСОВА 21.54  26.04  X  X  24.85  22.39  26.04  
5 Валерия ЛОГИНОВА X  X  X  17.94  17.45  18.90  18.90  
6 Арина МОЗУЛЯКО 23.22  21.53  X  23.74  23.58  21.74  23.74  
7 Виктория ДИКИЙ 15.72  13.96  16.00  15.47  14.38  X  16.00  
8 Полина ВАСИЛЬЕВА               

 
Hammer Throw Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 18:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Анастасия КАЛОШИНА 14.08.01 г. У-Ка  53.27  КМС  Кукин П.  
юниорки 2003 - 2004 

1 Амина МАКС 15.07.03 Глубок.  26.78    Цирикова Н. , Кукин П.  
старшие девушки 2005 – 2006 (3.0) 

1 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 01.01.05 г. У-Ка  38.62 3   Кругликов А. , Кругликова М.  
2 Валерия ЛОГИНОВА 01.01.06 г. У-Ка  24.03    Кругликов А. , Кругликова М. , Лушпай Р.  

младшие девушки 2007 – 2008 (3.0) 
1 Милана ЛЕЙС 01.01.08 Глубок.  21.18    Цириков Н. , Кукин П.  

 
Javelin Throw Женщины 

Дата: 22.04.2022  
Время: 17:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
юниорки 2003 - 2004 

1 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка  37.01 2 Бучацкий В.  
старшие девушки 2005 – 2006 (500) 

1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка  23.15   Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Карина НЕПОМНЯЩАЯ 01.01.05 Глубок.  22.34   Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  19.09   Пешко Л. , Ермолов Г.  
4 Виктория МАКОВИЦКАЯ 17.12.06 г. У-Ка  15.03   Пешко Л. , Ермолов Г.  
5 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  14.63   Пешко Л. , Ермолов Г.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
6 Диана ПОНКРАТЬЕВА 29.04.06 г. У-Ка  13.32   Пешко Л. , Ермолов Г.  

младшие девушки 2007 – 2008 (500) 
1 Анастасия ПОЛЕХИНА 01.01.07 г. У-Ка  23.88   Кругликов А. , Кругликова М.  
2 Нарқыз ЖАНЫМҚАНОВА 20.01.08 Зайсанский 12.76   Нугыманов Е.  

 
                              
 

Главный судья:        В. Лешин 
 
 

 
Главный секретарь:  ________________   О. Устьянцева 


